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ASSOCIACAO DO PESSOAL DA CEF DO PARANA
CNPJ: 76.693.167/0001-47

RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES 3020

CURITIBA - 81550-000

FONE: (41) 3083-1001 FAX:(41) 3083-1005
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Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 23/02/2019 a 28/02/2019

Periodo Reserva

10/01/2019-24/02/2019
10/01/2019-24/02/2019
16/01/2019-02/03/2019
15/02/2019-01/03/2019
20/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-01/03/2019
22/02/2019-24/02/2019

Horario Confirm. Reserv. Dependéncia
12:00-11:00 17/12/2018 CAIOBA - CAMPING 55 A
12:00-11:00 17/12/2018 CAIOBA - CAMPING 55 B
18:00-12:00 16/01/2019 PORTO RICO - AP 09 SUP
18:00-12:00  23/01/2019 16/01/2019 CAIOBA - AP 44 BL 04-SUP - SIM
18:00-12:00 20/02/2019 CAIOBA - AP 29 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 01 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 02 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  19/02/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 03 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 04 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 07/02/2019 CAIOBA - AP 05 BL 01-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 07 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 08 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 16/01/2019 CAIOBA - AP 09 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 10 BL 01-SUP - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 19/01/2019 CAIOBA - AP 11 BL01-SUP - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 22/01/2019 CAIOBA - AP 12 BL01-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 13 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 14 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 15 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 08/01/2019 CAIOBA - AP 16 BL 02-TER - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 01/02/2019 CAIOBA - AP 17 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  06/03/2019 15/02/2019 CAIOBA - AP 18 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 19 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 08/02/2019 CAIOBA - AP 20 BL 02-SUP - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 15/01/2019 CAIOBA - AP 22 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 13/11/2018 CAIOBA - AP 23 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  04/02/2019 13/11/2018 CAIOBA - AP 24 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00 06/03/2019 20/02/2019 CAIOBA - AP 25 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  22/02/2019 29/01/2019 CAIOBA - AP 26 BL 03-TER - DUP
18:00-12:00  22/03/2019 21/02/2019 CAIOBA - AP 27 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  22/03/2019 21/02/2019 CAIOBA - AP 28 BL 03-SUP - DUP
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018 CAIOBA - AP 34 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  04/02/2019 24/01/2019 CAIOBA - AP 35 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  25/01/2019 25/01/2019 CAIOBA - AP 36 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  23/01/2019 18/12/2018 CAIOBA - AP 40 BL 04-TER - SIM
18:00-12:00  23/01/2019 18/12/2018 CAIOBA - AP 42 BL 04-SUP - SIM
18:00-12:00  23/01/2019 09/01/2019 CAIOBA - AP 43 BL 04-SUP - SIM
18:00-12:00  13/03/2019 19/02/2019 CAIOBA - AP 45 BL 04-SUP - SIM
18:00-12:00  19/02/2019 29/01/2019 CAIOBA - AP 48 BL 04-SUP - SIM
18:00-12:00  08/11/2018 08/11/2018 CAIOBA - CASA DO ZE
18:00-12:00  22/02/2019 30/01/2019 PORTO RICO - AP 01 TERREO

Inicio Evento

10/01/2019-12:00
10/01/2019-12:00
16/01/2019-18:00
15/02/2019-18:00
20/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
22/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
22/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
30/12/1899-00:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00

Conv.
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Matricula

496372
496372
999913302
13908
9999999
497070
1223334
1205744
1027886
702802
885145
2839155
2051007
481991
378365
8043300
48722
5794281
496490
878263
1032960
481382
12368
808742
26910
1116147
473448
9711777
3091
284813
284813
379092
12272
13134
1291152
1291152
8416208
14136
1273830
43788
48840

Nome

SERGIO REIS VIDAL

SERGIO REIS VIDAL

SINDUUS - SIND. DO PODER JUD. DO
MICHELE RENATA ZIMOLO
APCEF/PR

ADALBERTO SANTOS VAZ
KATILCIA YUKIE GOTA SECO
ALINE SCHECHTEL

JOSE JOAQUIM RODRIGUES JUNIOR
TATIANE PRADO PAULUCCI
CRISTINA GRAZIELA CAVALHEIRO
ENEDINA NEVES

CARLOS ALBERTO MACHADO
MARCIO AROLDO LIPAROTTI DEFLON
LIGIA MAKI IVAMA

ORLEI ARTUR NEPOMUCENO
ANTONIO DE FREITAS

LUCILINA RUY FONTOURA
CARLOS ALBERTO LUCINDO
EVERALDO ESVAMI TREVISANI
WASLLY D KARIN DA COSTA

EUTI ANDREASSA

JOSE INACIO DE ARAUJO BOESE
PAULO DONIZETE FARIAS DE
OLIDES MILLEZI JUNIOR
ANDREIA AUXILIADORA CORTEZ
MARCO ANTONIO TURIM

NEY TEIXEIRA JUNIOR

GILMAR MARCULAN

TAKAO WATANABE

TAKAO WATANABE

SAMUEL SPOSITO

MAURICIO DE ANDRADE DOGNANI
MARCOS PAULO PEREIRA E SILVA
VIVIANE PEREIRA FIDELIS ALVES
VIVIANE PEREIRA FIDELIS ALVES
ROSI MARI NIELSEN

DISIONETE DAMAS

VINICIUS GABRIEL DE CASTRO
EMERSON ALVES PINTO

ROSA MARIA ASSE

Categoria

SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
OUTRA ENTIDADE
SOCIO FAMILIA
OUTRA ENTIDADE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC PENSIONISTA
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC CONTRIBUINTE
SOCIO FAMILIA
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO
SOCIO FAMILIA
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC APOSENTADO

Elite - Sistema de Automacao de Clubes - Bluware Informatica Ltda. - www.bluware.com.br



VL

TN

APCEF/PR

ASSOCIACAO DO PESSOAL DA CEF DO PARANA
CNPJ: 76.693.167/0001-47
RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES 3020
CURITIBA - 81550-000
FONE: (41) 3083-1001 FAX:(41) 3083-1005

sistema@apcefpr.org.or www.apcefpr.org.br

29/11/2019 10:25 AM

Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 23/02/2019 a 28/02/2019

Periodo Reserva

22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
22/02/2019-24/02/2019
23/02/2019-28/02/2019
23/02/2019-24/02/2019
27/02/2019-07/03/2019
27/02/2019-07/03/2019
28/02/2019-07/03/2019
28/02/2019-07/03/2019

Horério

18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
18:00-12:00
12:00-11:00
12:00-11:00
12:00-11:00
12:00-11:00

Confirm.

22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
22/02/2019

22/02/2019
23/01/2019
23/01/2019
22/03/2019
22/03/2019

Reserv.

30/01/2019
30/01/2019
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
20/02/2019
30/01/2019
03/01/2019
03/01/2019
22/02/2019
22/02/2019

Dependéncia

PORTO RICO - AP 02 TERREO
PORTO RICO - AP 03 TERREO
PORTO RICO - AP 05 TERREO
PORTO RICO - AP 06 SUP
PORTO RICO - AP 07 SUP
PORTO RICO - AP 08 SUP
PORTO RICO - AP 10 SUP
CAIOBA - AP 49 BL 04-SUP - SIM
PORTO RICO - AP 04 TERREO
CAIOBA - CAMPING 61 A
CAIOBA - CAMPING 61 B
CAIOBA - CAMPING 63 A
CAIOBA - CAMPING 63 B

Inicio Evento

22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
22/02/2019-18:00
23/02/2019-18:00
23/02/2019-18:00
27/02/2019-12:00
27/02/2019-12:00
28/02/2019-12:00
28/02/2019-12:00

Conv.
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Matricula

48840
48840
43191
43191
43191
43191
43191
9999999
48840
2861278
2861278
2966959
2966959

Nome

ROSA MARIA ASSE

ROSA MARIA ASSE
HAMILTON DE SOUZA LIMA
HAMILTON DE SOUZA LIMA
HAMILTON DE SOUZA LIMA
HAMILTON DE SOUZA LIMA
HAMILTON DE SOUZA LIMA
APCEF/PR

ROSA MARIA ASSE

ER SAGGIN FERREIRA

ER SAGGIN FERREIRA

FABIO CARNELOS

FABIO CARNELOS

Categoria

SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
OUTRA ENTIDADE
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC REMIDO

SOC REMIDO
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